



YOKE Wirbelbock WBO Gütekasse 10

Für 360° drehbare Hebeeinsätze bis zu 50 t!

Der kugelgelagerte YOKE Wirbelbock ist ein Profi-Anschlagpunkt für das Drehen und Wenden von schweren Lasten und Hebeeinsätzen bis zu 50 t Gewicht. Er ist auch unter Last voll um 360° drehbar und um 180° schwenkbar. Damit garantiert er Ihnen höchste Produktqualität und Zuverlässigkeit für die Hebetechnik und Lastensicherung im professionellen Anlagen- und Maschinenbau sowie der Automatisierungs- oder Antriebstechnik.

Anschlagpunkte in Premium-Qualität: YOKE Wirbelbock

Wirbelbock WBO Gütekasse 10	max. Belastung bei 90°	Gewinde	Gewindelänge	Gütekasse	Preis exkl. 19% MwSt.
max. Belastung bei 90° 600 kg					
0.4 t	600 kg	M8	12 mm	10	214,40 € (4 Stk / VE) 53,60 € / Stück
max. Belastung bei 90° 900 kg					
0.6 t	900 kg	M10	15 mm	10	214,50 € (3 Stk / VE) 71,50 € / Stück
max. Belastung bei 90° 1200 kg					
0.7 t	1200 kg	M12	18 mm	10	223,80 € (3 Stk / VE) 74,60 € / Stück
max. Belastung bei 90° 2600 kg					
1.5 t	2600 kg	M16	24 mm	10	161,00 € (2 Stk / VE) 80,50 € / Stück
max. Belastung bei 90° 4000 kg					
2.5 t	4000 kg	M20	30 mm	10	183,40 € (2 Stk / VE) 91,70 € / Stück
max. Belastung bei 90° 7000 kg					
4.0 t	7000 kg	M24	36 mm	10	146,60 €
max. Belastung bei 90° 10000 kg					
6.0 t	10000 kg	M30	45 mm	10	162,90 €
max. Belastung bei 90° 15000 kg					
10.0 t	15000 kg	M36	54 mm	10	224,60 €
max. Belastung bei 90° 17000 kg					
13.0 t	17000 kg	M42	63 mm	10	337,30 €
max. Belastung bei 90° 18000 kg					
14.0 t	18000 kg	M48	72 mm	10	723,20 €
max. Belastung bei 90° 25000 kg					
20.0 t	25000 kg	M52	78 mm	10	739,60 €
max. Belastung bei 90° 28000 kg					
20.0 t	28000 kg	M56	84 mm	10	808,30 €
20.0 t	28000 kg	M64	96 mm	10	872,10 €